ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

    от 29 сентября 2017 года № 942

О внесении изменений в постановление администрации Пугачевского муниципального района Саратовской области от 5 июня 2017 года № 511

На основании Устава Пугачевского муниципального района  админист-рация Пугачевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Пугачевского муниципаль-ного района Саратовской области от 5 июня 2017 года № 511 «Об утверждении Положения о порядке установления размера платы за пользованием жилым помещением (платы за наем) муниципального жилищного фонда муниципального образования города Пугачева» следующие изменения:
в приложение № 1 к постановлению:
в разделе 7:
пункт 7.1 изложить в новой редакции:
«7.1.Денежные средства, вносимые нанимателями жилых помещений в виде платы за наём остаются в распоряжении муниципального бюджетного учреждения муниципального образования города Пугачева «Служба единого балансодержателя», и после уплаты налога на прибыль организаций, расходуются согласно плана финансово-хозяйственной деятельности:
на выполнение работ по капитальному ремонту жилого фонда муниципального образования города Пугачева;
      	на уплату взносов на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, помещения которых находятся в собственности муниципального образования города Пугачева;
      	на уплату налога на имущество организаций (за муниципальные квартиры).»;
дополнить пунктом следующего содержания:
«7.2.Ежеквартально, не позднее 20 числа следующего за отчетным кварталом предоставлять в отдел экономического развития, промышленности и торговли отчет о сумме денежных средств, начисленных нанимателям жилого помещения в виде платы за наем, а также фактически уплаченных выше указанных денежных средств.».
2.Опубликовать постановление, разместив на официальном сайте администрации Пугачевского муниципального района в официально-коммуникационной сети Интернет.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Пугачевского
муниципального района 			                                М.В.Садчиков